
Cały październik  jest różańcowy, ze świętem Królowej Różańca Świętego 7 X.  i 

wspomnieniem objawienia Maryi w Fatimie z wezwaniem do modlitwy różańcowej i pokuty. 

Matka Boża Różańcowa jest naszą przewodniczką do Boga i życia z Bogiem.  My też chcemy 

być różańcowymi rodzicami, różańcowym ojcem, różańcową mamą, tak aby nasze dzieci to 

widziały i wiedziały skąd czerpać siłę i pomoc dla siebie i całej rodziny. Jak  Maryja z 

Józefem przyjmujemy nasze skarby - dzieci i ofiarując je Bogu, czynimy wszystko cokolwiek 

nam powie, aby objawiało się Królestwo Boże i abyśmy doświadczali radości 

Zmartwychwstania.  

Niech ten październik będzie szczególny – jest nas niemal 100 tysięcy różańcowych 

rodziców – niech każdy z nas zaprosi w tym miesiącu do różańca co najmniej 10 osób. Nie 

musi to być różaniec rodziców, może to być żywy różaniec, różaniec kibiców, różaniec za 

przyjaciół, albo też różaniec za własnych rodziców – wynikający z wdzięczności jakim 

dobrem nas obdarowali. Odwagi, powiedz własne świadectwo, zaproś i wyjaśnij modlitwę 

różańcową jeśli trzeba. Jest z nami Maryja, są świeci patronowie, jest Duch Święty działający 

w świecie z mocą. Można zaproponować tą modlitwę  w swoim kręgu znajomych, w rodzinie,  

w szkole wśród rodziców, w pracy wśród współpracowników, w swojej parafii, wśród 

nieznajomych – po prostu wszędzie!   

Nie łudźmy się, że zło pozostawi nas i nasze dzieci w spokoju. Nieustannie słyszymy  o  

pomieszaniu dobra ze złem. Podstępem, pod pozorem dobra, współczesna kultura i 

cywilizacja zamienia znaczenia i wciska deprawację dzieci i młodzieży do życia społecznego. 

Te procesy już intensywnie trwają w wielu krajach, a w Polsce są promowane w postaci 

obłędnych ideologii LGBT, totalnej promocji aborcji i eutanazji.  Dlatego potrzebne są róże 

Maryi, dywizje i armie różańcowe, które pod przewodem Matki Bożej Różańcowej zwyciężać 

będą zwykłą, codzienną modlitwą i nawróceniem do Boga, powrotem do wiary i do Kościoła!    

Szczególnie ważna jest modlitwa 22 października gdy o  godzinie 11:00 w Trybunale 

Konstytucyjnym zaplanowana jest rozprawa dotycząca aborcji eugenicznej. Niech Maryja 

zwycięży! 

 Naszym zadaniem jest wymodlić nawrócenie tych wszystkich Polaków, którzy w jakiś 

sposób odpadli od Kościoła i dla judaszowych srebrników gotowi są go opluwać. To przecież 

nasza trzecia intencja ogólna  - o dobre środowisko wzrastania. 

Modlimy się nadal i staramy się przygotować do tego, aby Różaniec Rodziców został 

włączony do rodziny Żywego Różańca .  Materiały formacyjne zawierają dla nas miesięczniki 

Różaniec i Tak Rodzinie. Trzeba koniecznie  zadbać aby te miesięczniki były dostępne w 

naszych parafiach. Szerzenie  Różańca odbywa się również w taki sposób, że pomożemy 

docierać dobrym treściom do katolickich rodzin w naszych parafiach na stałe! Miesięcznik 

Różaniec obchodzi 25 lecie powrotu do wydawania pisma założonego w 1909 roku! 

Modlitwa  różańcowa rodziców w Katedrze Oliwskiej włącza się w modlitwę całego kościoła  

w każdy poniedziałek od godz. 17.30,  następnie jest Msza Święta i nabożeństwo do MB 

Oliwskiej. Modlimy się za każdą nowo przystępującą osobę i za wszystkie nowe róże z 

danego tygodnia. Modlimy się w intencjach ogólnych, a październik zaczynamy Mszą świętą 

w  Katedrze Oliwskiej o godzinie 18.00  w intencji Różańca Rodziców wszystkich róż 

różańcowych z całej Polski i całego świata.  



W ramach rozważania i formacji duchowej, nawiązując do Miłości Boga i Kościoła chcemy 

dziękować za nadzieję zwycięstwa wiary dla każdego z nas, dla każdej rodziny i każdego 

dziecka wymodloną u Maryi Zwycięskiej Królowej Różańca świętego.  

Maryjo, dziękujemy Ci za wszystkie łaski, za wstawiennictwo i wyproszone u Boga dobro  w 

naszych rodzinach. Dziękujemy za przebaczenie i pojednanie w rodzinach, dziękujemy za 

każdą osobę, która nas w tej duchowej drodze wspiera. Szczególnie dziękujemy za 

wszystkich kapłanów różańcowych, za opiekunów naszych róż, za naszych proboszczów i 

biskupów.    

Prosimy  Ciebie Maryjo o ducha świadectwa miłości Boga, abyśmy umieli się dzielić tym 

dobrem i nadzieją jaką wlałaś w nasze serca. Abyśmy przy każdej okazji mieli wiarę i odwagę 

zapraszać wszystkich rodziców do Różańca Rodziców. Ty Maryjo przemieniaj serca tych do 

których zwrócimy się z zaproszeniem do Różańca. Wspomagaj i ochraniaj wszystkich 

animatorów róż, wspieraj ich i umacniaj w czasie próby i w chwilach zniechęcenia. Zapraszaj 

do tego dzieła modlitwy nowych animatorów. Nowe serca rozpalaj do działania i dzielenia się  

tą nadzieją jaką Ty przynosisz każdemu kto do Ciebie się zwróci. 

Kochamy Kościół, który pokazuje nam różaniec i wspólnotę różańcową jako drogę trwania w  

życiu Świętej Rodziny i drogę do Boga. 

 Maryjo, Królowo Różańca Świętego  - módl się za nami!   

Intencja papieska na miesiąc  X. 2020 

Módlmy się, aby na mocy chrztu wierni świeccy, zwłaszcza kobiety, mieli większy udział 

w instytucjach odpowiedzialnych za Kościół. 

  

Z Bogiem 
 


